

امین

ذکر روز سه شنبه

یا ارحم الراحمین

ای پخشنده ترین پخشندگان

رخ دادهای تاریخی امروز

- بازگشت نابلتون به فرانسه پس از شکست روسیه و آغاز اضمحلال نابلتون (۱۸۱۲م)
- درگذشت "الکساندر دوما" (پدر) نویسنده نامدار فرانسوی (۱۸۷۰م)
- تولد "والث دیزنی" نقاش و تهیه کننده کارتون و فیلم (۱۹۰۱م)
- درگذشت نلسون ماندلا، رئیس جمهور سابق آفریقای جنوبی (۲۰۱۳م)
- پیوستن ایران به تشکیلات بین المللی صلیب سرخ (۱۸۷۴م)

استقالات رهبری

آیا هزینه های احتمالی یافتن مالک و تحویل دادن مال پیدا شده یا مجهول المالك (مانند هزینه اعلان، نقل و انتقال برای فروش و تحویل به فقیر) را می توان از قیمت مال برداشت؟

اگر شرعا مجاز بوده که مال را بپردازد (مانند مالی که مالک نزد شخص جا گذاشته است)، می تواند هزینه ها را از قیمت آن کسر کند، در غیر این صورت جایز نیست.

حدیث روز

پیامبر اکرم (ص)

وَاللّٰهُ مَا الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ اِلَّا مِثْلَمَا يَجْعَلُ أَحَدُكُمْ اِصْبَعَهُ هَذِهِ فِي التِّيمَةِ، فَيَنْظُرُ بِمِ تَوَجُّحًا!

به خدا سوگند که دنیا در مقایسه با آخرت، جز مانند این که فردی از شما این انگشتش را در دریا فرو برد، نیست. پس بنگرد که انگشتش با چه (مقدار آب) باز می گردد.

داستان کوتاه

بوی خوش

در یک روستای کوچک؛ تاجری ثروتمند زندگی می کرد. او خیلی مهربان و نیکوکار بود و یک پسر داشت که متأسفانه پسرش وارد کار های بدی شده بود. او همیشه به پسرش نصیحت می کرد که با افراد ناباب رفت و آمد نداشته باشد و پسرش همیشه در پاسخ می گفت: "لطفاً من را نصیحت نکن. من می دانم که چه چیزی برایم خوب است و باید چه کار کنم." روزی از روزها یک مرد با ایمان و روحانی وارد شهر شد. تاجر ثروتمند پیش او رفت. یا او صحبت کرد و به او گفت: "پسرمت تنها نگرانی و دغدغه من در زندگیم است. لطفاً به من کمک کن." بعد از چند دقیقه که توضیحات لازم را داد، مرد روحانی به او پاسخ داد: "پسرت را فردا صبح به اینجا بفرست. من با او صحبت خواهم کرد." روز بعد تاجر پسرش را نزد مرد روحانی فرستاد. مرد روحانی از پسر خواست که یک گل رز از باغ برایش بیاورد. پسر درخواست روحانی

فولاد از صدر جدول تکان نمی خورد

هفته نهم لیگ برتر والیبال با ثبت هشتمین برد فولاد سیرجان و ادامه صدرنشینی این تیم به پایان رسید.

هفته نهم مرحله مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاههای برتر مردان ایران امروز با برگزاری هفت دیدار در شهرهای اردکان، تهران، گرگان، یزد، ارومیه، مشهد و رامسر پیگیری شد. نتایج کامل دیدارهای هفته نهم لیگ برتر به قرار زیر است:

ایفاسرام اردکان ۳ - سایپا تهران یک (۲۵ بر ۲۱، ۲۲، ۲۳ بر ۲۲، ۲۵ بر ۲۵ و ۱۸) پیکان تهران ۳ - گیتی پسند اصفهان صفر (۲۹ بر ۲۵، ۲۷، ۱۸ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۲۰) پاس گرگان ۳ - چادرملو اردکان یک (۲۵ بر ۲۵، ۱۸، ۲۲ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۲۲) شهداب یزد صفر - فولاد سیرجان ایرانیان ۳ (۱۶ بر ۲۵، ۲۵، ۲۵ بر ۲۵، ۲۲ و ۱۹) طبیعت ۳ (۱۹ بر ۲۵، ۲۵، ۱۸، ۲۱ بر ۲۵ و ۱۶ بر ۲۵) نیان الکترونیک خراسان ۳ - شهرداری گنبد کاووس یک (۲۵ بر ۲۵، ۲۲ بر ۲۵، ۱۷ بر ۲۵ و ۲۵) در پایان مسابقات این هفته، فولاد سیرجان ایرانیان با ۸ برد و ۲۴ امتیاز صدرنشین است. گیتی پسند اصفهان با ۷ برد و ۲۰ امتیاز و ایفاسرام پیکان تهران ۳ - گیتی پسند اصفهان صفر (۲۹ بر ۲۵، ۲۷، ۱۸ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۲۰) پاس گرگان ۳ - چادرملو اردکان یک (۲۵ بر ۲۵، ۱۸، ۲۲ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۲۲) شهداب یزد صفر - فولاد سیرجان ایرانیان ۳ (۱۶

تجدید فراخوان مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (یک مرحله ای)

شرکت گاز استان کرمانشاه

شرکت گاز استان کرمانشاه

تجدید نماید.

- موضوع مناقسه:اجرای عملیات بازسازی سرویس،تعمیرات و راه اندازی دستگاههای بوی دار کننده در ایستگاههای تقلیل فشار در کل استان کرمانشاه.
- شماره مناقسه:۰۹۶۱۳۳۹۰۰۰۰۲۰۰۰
- شرکتهای سازنده ایستگاه یا ادواریز موجود در وندور شرکت ملی گاز و یا دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته تأسیسات و تجهیزات و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران می توانند درصورت دانشن ظرفیت مجاز کاری، کلیه مراحل برگزاری مناقسه اعم از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها را، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) پیگیری نمایند. لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.
- برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه:۱۷۱،۶۲۲،۸۰۰ریال.
- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه:۷۵۰،۰۰۰ریال.
- تاریخ انتشار مناقسه در سامانه:۱۴۰۲/۰۸/۱۴ می باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت: ساعت ۱۶:۰۰روز شنبه مورخ۱۴۰۲/۰۹/۱۸.
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ۱۴۰۲/۱۰/۰۳.
- زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی:ساعت ۹:۳۰ روز دوشنبه مورخ۱۴۰۲/۱۰/۰۴.
- مناقسه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس:کرمانشاه، میدان آزادی، ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق ۲۱۵ یا پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی (WWW.NIGC-KShir) مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه

ششانه آگهی: ۱۶۱۶۱۵۷



نشانی دفتر تهران: خیابان کارگر - نویسنده به چهارراه لشکر روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶ تلفن: ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱) لیتوگرافی: واژه چاپ: زیتون

سه شنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۲ / ۲۱ جمادی الاول ۱۴۴۵ هـ. ق / 5 December 2023 / شماره ۶۶۵۸ / سال بیست و ششم

المییک پیرسید

یک بام و دو هوا در فدراسیون ژیمناستیک

ژیمناستیک ایران مدت‌هاست با حاشیه‌های زیادی همراه است به طوری که به نظر می‌رسد مسئولان وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک هم خودشان نمی‌دانند باید برای این فدراسیون چه کاری انجام بدهند.

بحث تعلیق فدراسیون بارها مطرح شده البته که دبیرکل کمیته ملی المپیک در تازه‌ترین اظهارات خود تعلیق ژیمناستیک را رد کرده اما بحث حضور رئیس فعلی و سابق فدراسیون در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک نشان می‌دهد اوضاع این فدراسیون بسیار آشفته است.

تمامی این اتفاقات هم در سال منتهی به المپیک رخ می‌دهد که تنها دود آن به چشم ورزشکاران این رشته می‌رود. ورزشکاران ژیمناستیک در این سال‌ها با وجود اختلافات داخلی بسیار زیاد اما توانستند افتخارات خوبی کسب کنند و حتی در بازی‌های آسیایی هانگ‌کونگ بعد از ۸۰ سال این رشته موفق به مدال‌آوری شده و حالا در سال منتهی به المپیک به جای برنامه‌ریزی برای آینده ژیمناستیک و حضور قدرتمند در مسابقات گزینشی و کسب سهمیه المپیک، مدیران بر سر صندلی ریاست این فدراسیون با یکدیگر کشمکش دارند.

با این حال هنوز مشخص نیست نماینده فدراسیون ژیمناستیک در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک چه کسی خواهد بود. از یک سو رئیس فدراسیونی قرار دارد که رای مجمع را گرفته و به عنوان رئیس فعلی فعالیت می‌کند و از سوی دیگر رئیسی قرار دارد که مورد تایید فدراسیون جهانی است و از نگاه آنها رئیس است.

تاجیکستان کار این تیم را برای صعود دشوار کرده است. در حال حاضر تیم‌های پاختاکور ازبکستان و شارجه امارات رقیب های اصلی پرسپولیس برای صعود هستند.

وحید امیری به احتمال فراوان در بازی فردا شب به دلیل مصدومیت غایب خواهد بود اما سعید صادقی که از ابتدا در ترکیب تیم قرار خواهد گرفت. امید عالیشاه هم شاید به ترکیب اصلی برگردد. شهاب زاهدی با ۴ گل زده بهترین گلزن سرخپوشان است. در آنسوی میدان فیلیپ کوتینیو، روبن سمندو و ادمیلسون جونور سه ستاره سرشناس الدحیل به دلیل مصدومیت و محرومیت مقابل پرسپولیس غایب خواهند بود. پرسپولیس در صورت پیروزی مقابل الدحیل می‌تواند جشن صعود را با حضور هوادارانش برگزار کند.

برنامه مسابقات و جدول گروه E استقلال تاجیکستان - النصر عربستان ساعت ۱۹:۳۰

پرسپولیس - الدحیل قطر ساعت ۱۹:۳۰ جدول گروه ۱- النصر عربستان ۱۳ امتیاز ۲- پرسپولیس ۸ امتیاز ۳- الدحیل قطر ۴ امتیاز

واکنش فدراسیون به درگیری و فحاشی در لیگ برتر والیبال

وی در مورد برگزاری مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال گفت: مرحله گروهی مسابقات لیگ در روز ۲۲ اسفند به پایان می‌رسد. پس از آن از روز ۵ فروردین، مرحله پلی‌آف با شرکت هشت تیم و به‌صورت متمرکز برگزار خواهد شد. هنوز به صورت قطعی میزبانی تهران برای مرحله پلی‌آف مشخص نشده اما طبق جلساتی که برگزار کردیم لیگ امسال اواخر فروردین به پایان می‌رسد.



کمیته المپیک بر سر دو راهی «چه کنیم» یک مجمع و دو رئیس فدراسیون!

فدراسیون می‌شناسد.

پس از اتفاقاتی که برای اینچه‌درگاهی رخ داد و او مجوز حضور در مجمع انتخابات را به دست نیاورد، فدراسیون جهانی هم انتخاب حقدادی را به رسمیت نشناخت و همچنان تأکید دارد که اینچه‌درگاهی رئیس فدراسیون است. زهرا اینچه درگاهی هم اعلام کرد در صورتی که در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک حضور پیدا نکند اعتراض رسمی خود را اعلام خواهد کرد. از طرف دیگر خبر رسیده که کمیته ملی المپیک دعوت نامه حقدادی را برای حضور در مجمع ابطال کرده و اینچه درگاهی در این جلسه شرکت خواهد کرد.

عابد حقدادی در گفت‌وگویی، ضمن بی‌خبری

پرسپولیس - الدحیل؛ جشن صعود سرخپوشان در آزادی؟



دید این مربی گرانقیمت فرانسوی چه تغییری در شیوه بازی الدحیل ایجاد خواهد کرد ولی پرسپولیس نباید مقابل الدحیل امتیاز از دست بدهد.

الدحیل در حال حاضر با ۴ امتیاز در رده سوم جدول قرار گرفته و شانسی برای صعود ندارد و

فدراسیون عمومی کمیته ملی المپیک (سه‌شنبه) در حالی برگزار می‌شود که موضوع دعوت از رئیس فدراسیون ژیمناستیک به یک چالش تبدیل شده است. چند روز پیش فدراسیون ژیمناستیک اعلام کرد عابد حقدادی به مجمع کمیته ملی المپیک دعوت شده است.

این دعوت از سوی کمیته ملی المپیک کمی ابهام برانگیز بود چرا که پیش از این مناف هاشمی دبیر کل کمیته ملی المپیک به صراحت اعلام کرده بود که «انتخابات فدراسیون ژیمناستیک باید تجدید

شود و بیشتر از این هم نباید ملاحظه کنیم، در غیر این صورت اتفاق ناگوار رخ می‌دهد که حسرت آن را می‌خوریم.»

در اواسط آبان ماه هم خبر ابطال انتخابات فدراسیون ژیمناستیک که میان آمد که عابد حقدادی رئیس فدراسیون به صورت ضمنی آن را تأیید کرد و حتی مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی هم در گفت‌وگو با مهر صدور ابطال انتخابات ژیمناستیک را از سوی دیوان عدالت اداری تأیید کرد.

پروحاشیه مثل ژیمناستیک انتخابات فدراسیون پرحاشیه ژیمناستیک اسفندماه سال گذشته برگزار شد و عابد حقدادی به عنوان رئیس انتخاب شد، البته نام زهرا اینچه‌درگاهی رئیس سابق فدراسیون ژیمناستیک همچنان در سایت فدراسیون جهانی ژیمناستیک به عنوان رئیس به ثبت رسیده و FIG او را به عنوان رئیس

تیم پرسپولیس در آخرین مسابقه از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا سه شنبه از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف تیم الدحیل قطر خواهد رفت.

فردا آخرین نماینده فوتبال کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا در حالی به مصاف الدحیل قطر خواهد رفت که برای صعود، اول باید حریف را شکست بدهد و دوم امیدوار باشد تیم های دیگر در گروه های مختلف طبق میل سرخپوشان تهرانی نتیجه بگیرند. قوانین صعود در این دوره لیگ قهرمانان آسیا پیچیده شده و همه تیم های دوم گروه ها صعود نخواهند کرد.

تنها سه تیم برتری که جایگاه دوم گروه‌های E تا E را به دست آورده‌اند، راهی مرحله یک‌هشتم نهایی می‌شوند و دو تیم دیگری که به رتبه دوم رسیده‌اند، با ادامه رقابت‌ها وداع خواهند کرد.

پرسپولیس در بازی رفت با ارایه یک فوتبال برتر و تاکتیکی توانست الدحیل را در قطر شکست بدهد و زمینه اخراج هر‌نان کرسبو را فراهم کرد. اکنون تیم الدحیل با گالنتیه سرمربی جدیدش در ورزشگاه آزادی به میدان می‌آید و مقابل چشم هواداران پرشمار و پرشور پرسپولیس کار سختی خواهد داشت. گالنتیه ۵۶ ساله سرمربی اسبق پاری سن ژرمن حالا مقابل یحیی گل محمدی و شاکردانستان قرار می‌گیرد و باید

لیگ والیبال ایران چند هفته‌ای است که با حواشی زیادی برگزار می‌شود، در هفته جاری در دیدار دو تیم شهداب یزد و فولاد سیرجان پس از شکست سنگین تیم شهداب، تماشاگران یزدی که از باخت تیم خود ناراحت بودند شروع به فحاشی کردند و چند نفری هم وارد زمین شدند، البته پیش از آنکه

درگیری فیزیکی رخ بدهد برق سالن مسابقه قطع و نیروی انتظامی هم مانع درگیری بین هواداران شد. مشابه این اتفاق هفته گذشته در دیدار تیم شهداب یزد با پیکان رخ داده بود که با ورود مسئولان تیم شهداب درگیری فیزیکی صورت نگرفت.

محسن ترابی سرپرست دبیرکلی فدراسیون والیبال در واکنش به درگیری در لیگ والیبال به خبرنگار مهر گفت: همین امروز جلسه کمیته انضباطی در خصوص این موضوع برگزار شد. در هر مسابقه ناظران گروهی آن بازی را به ما می‌دهند و به جلسه کمیته انضباطی مورد بررسی قرار می‌گیرد. اتفاقاً همین امروز جلسه تماشاگران یزد برگزار شد و کمیته انضباطی به صورت جدی پیگیر این موضوع است و پس از بررسی نهایی رأی خود را صادر خواهد کرد. هفته آینده هم قرار است پرونده درگیری در مشهد مورد بررسی قرار بگیرد.

وی تأکید کرد: این مسائل از دید سازمان لیگ و کمیته انضباطی فدراسیون نادیده گرفته نمی‌شود و قطعاً علاقمندان به والیبال دوست ندارند با چنین اتفاقاتی روبرو شوند، ما هم این موضوعات را بررسی می‌کنیم و در اسرع وقت کمیته انضباطی آرای خود را اعلام خواهد کرد.

ترابی در ادامه به وضعیت فدراسیون والیبال اشاره